
 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPERNDARJES SH.A 

DREJTORIA RAJONALE SHKODER 

Nr. Prot _________                                    Shkodër , më 22.04.2026 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Shkoder   

Adresa Rr.  Daut Borici, Perash, Shkodër 

Tel/Faks 067 66 66 696 

E-mail alfred.keka@icloud.com  

Ueb-faqewww.oshee.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - Pune”  me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës REF-83018-04-22-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Lidhja Unazore fiderat 18 dhe 19, N/Stacioni 110/20/10 

kv Lezhe” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 - Puna e ndërtimit për linjat 

e energjisë elektrike 

6. Fondi limit: 37 304 628 (Tridhjete e shtate milion e treqind e kater mije e gjashteqind e njezet e 

tete) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (Tridhjete) dite. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/05/2026 (d/m/v)   ora 08.00  
 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 
_____________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I DREJTORISË RAJONALE SHKODER 

Qazim Ramallari 

http://www.oshee.al/

